
Zápis z porady vedení PřF UJEP dne 4. 12. 2007. 
 

Přítomni:  doc. Novák, doc. Pavlík, dr. Kořínková, Mgr. Balej, dr. Sýkorová Dvorníková,  
                       ing. Lauterbach. 
       

1. Kontrola úkolů z minulé porady vedení. 
 
2. Proděkan Pavlík zapracuje připomínky ke směrnici o ediční činnosti a zašle vedoucím 

kateder do příštího kolegia děkana 11. 12. 2007. 
 

3. Děkan informoval  z jednání kolegia rektorky 4. 12. 2007 
- zajistit účast oceněných na předávání cen rektora dne 12. 12. 2007 
- informace o aktuálním počtu financovaných studentů 
- Kampus – snaha vedení UJEP o přehodnocení Dlouhodobého záměru UJEP 
- Metodický pokyn pro předkládání a správu evropských projektů na UJEP bude 

změněn na směrnici. 
- v rozpočtu UJEP v roce 2008 je počítáno s podporou doktorských studií pro jednotlivé 

součásti, 
- Směrnice o ediční činnosti  na UJEP bude platit od 1. 1. 2008, 
- případní zájemci o využití „zelené školy“ mají do 10. 1. 2008 předložit projektový 

záměr,  
- od 1. 1. 2008 začne platit směrnice o zveřejňování závěrečných prací studentů , 

proděkanka zajistí zveřejnění směrnice, 
- platí příkaz kvestora o oběhu dokladů na konci roku 2007, 
- ředitel ÚZS doc. Pyšný požádal o uvolnění z funkce, 
- do 18. 1. 2008 zaslat Mgr. Šikové kalendář akcí plánovaných na rok 2008. 
 

4. Děkan poděkoval katedře geografie za úspěšnou organizaci akce „Týden geografie“. Akce 
se setkala s velkou odezvou ze strany studentů. 

 
5. Děkan informoval o schůzce stavební skupiny Kampusu, na které se projednávala možnost 

realizace společných laboratoří s FŽP. 
 

6. Proděkan Balej zašle seznam databází elektronických informačních zdrojů a jejich pořadí 
důležitosti pro katedry do knihovny dr. Brožkovi. 

 
7. Proděkan Pavlík informoval o tom, že přístup do databáze Institut of Physics, který byl 

v letošním roce hrazen z rektorátu, není pro rok 2008 zajištěn. 
 

8. Interní grantová agentura. 
Proděkan Pavlík předloží děkanovi návrhy kateder na složení komise, která bude rozhodovat 
o podaných projektech. Do IGA došlo 6 návrhů, k rozdělení bude  100 tis. Kč. 
 

9. Tajemník na 10. 12. 2007 na 14 hod. svolává první poradu neakademických pracovníků. 
 
 

 
 
 
Doc. RNDr. Stanislav Novák,CSc. 

                                                                                                     Děkan PřF UJEP 
Zapsala: Y. Jůzová         


